98,866,700 บาท ทุนสำรอง จำนวน 7,808,665.38 บาท ดังนั้น สามารถกำหนดได้ จำนวน 160,000,000 บาท 

ในการนี้ คณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 2 จึงเสนอต่อที่ประชุมใหญ่สามัญ เพ่ือขอพิจารณาอนุมัติกำหนด
วงเงินกู้ยืมหรือการค้ำประกัน ประจำปี 2569 ซึ่งสหกรณ์อาจกู ้ยืมหรือรับฝากจากธนาคาร ชุมนุมสหกรณ์ สหกรณ์  
และสถาบันการเงินอ่ืนๆ ได้ ในวงเงินไม่เกิน 160,000,000 บาท (หนึ่งร้อยหกสิบล้านบาท) 

ไม่ทราบว่ามีสมาชิกท่านใดจะเสนอจำนวนวงเงินเป็นอย่างอื่นหรือไม่ เชิญสมาชิกเสนอ และร่วมกัน 
พิจารณาอนุมัติกำหนดวงเงินกู้ยืมหรือการค้ำประกันของสหกรณ์ ประจำปี 2569 ต่อไป 

ที่ประชุม มีมติเห็นชอบและอนุมัติให้สหกรณ์ออมทรัพย์องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี จํากัด กำหนดวงเงิน
กู้ยืมหรือการคำ้ประกัน ประจำปี 2569 ไม่เกิน 160,000,000 บาท (หนึ่งร้อยหกสิบล้านบาท) 

4.8 พิจารณาข้อบงัคับสหกรณอ์อมทรพัยอ์งคก์ารบรหิารสว่นจังหวดักาญจนบุร ีจำกัด แก้ไขเพิ่มเตมิ (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2568  

ผู้ช่วยผู้จัดการ  คณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี จำกัด มีมติเห็นชอบ
เสนอการพิจารณาข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี จำกัด แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.